
Gün Saat 1.Sınıf Derslik 2. Sınıf Derslik 3. sınıf Derslik 4. sınıf Derslik

08:30-09:15 222141102 - Büyükbaş Hayvan Yetiştirme - E. KUL 163

09:30-10:15 222131213 - Çayır Mera ve Yem Bitkileri - R. HATİPOĞLU 161 222141102 - Büyükbaş Hayvan Yetiştirme - E. KUL 163

10:30-11:15 222131213 - Çayır Mera ve Yem Bitkileri - R. HATİPOĞLU 161 222141102 - Büyükbaş Hayvan Yetiştirme - E. KUL 163

11:30-12:15 222131213 - Çayır Mera ve Yem Bitkileri - R. HATİPOĞLU 161 222141102 - Büyükbaş Hayvan Yetiştirme - E. KUL 163

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222121102 - İstatistik - A. ŞAHİN Z-29 222141101 - Küçükbaş Hayvan Yetiştirme - F. COŞKUN 161

14:00-14:45 222121102 - İstatistik - A. ŞAHİN Z-29 222141101 - Küçükbaş Hayvan Yetiştirme - F. COŞKUN 161

15:00-15:45 222111102 - Fizik- A. CANDAN 163 222121102 - İstatistik - A. ŞAHİN Z-29 222141101 - Küçükbaş Hayvan Yetiştirme - F. COŞKUN 161

16:00-16:45 222111102 - Fizik- A. CANDAN 163 222131209 - Hayvancılık Organizasyonları - K. KIRIKÇI Z-29 222141101 - Küçükbaş Hayvan Yetiştirme - F. COŞKUN 161

17.00-17.45 222141108 - Mezuniyet Çalışması I - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO

08:30-09:15 (08:00) 750011301 - Türk Dili I - K. ATLANSOY AYDEP 222131107 - Mesleki Uygulama III - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO

09:30-10:15 (09:00) 750011301 - Türk Dili I - K. ATLANSOY AYDEP 222141204 - Besicilik - H. ÇAYIROĞLU 163

10:30-11:15 222121103 - Tarım Ekonomisi- H. G. DOĞAN Z-29 (10:00) 220011101 - İş Sağlığı ve Güvenliği - H. SEYFİ AYDEP 222141204 - Besicilik - H. ÇAYIROĞLU 163

11:30-12:15 222121103 - Tarım Ekonomisi- H. G. DOĞAN Z-29 (11:00) 220011101 - İş Sağlığı ve Güvenliği - H. SEYFİ AYDEP 222141204 - Besicilik - H. ÇAYIROĞLU 163

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222111105 - Matematik - T. KARAMAN 163 222121111 - Toprak Bilgisi -  N. ACİR Z-29 222131106 - Yemler Bilgisi ve Teknolojisi - İ. COŞKUN 161

14:00-14:45 222111105 - Matematik - T. KARAMAN 163 222121111 - Toprak Bilgisi -  N. ACİR Z-29 222131106 - Yemler Bilgisi ve Teknolojisi - İ. COŞKUN 161

15:00-15:45 222111105 - Matematik - T. KARAMAN 163 222121111 - Toprak Bilgisi -  N. ACİR Z-29 222131106 - Yemler Bilgisi ve Teknolojisi - İ. COŞKUN 161

16:00-16:45 222131107 - Mesleki Uygulama III - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO

17:00-17:45 222141108 - Mezuniyet Çalışması I - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO

08:30-09:15
730011301 - Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı - E. UĞURLUTEPE

Bil. Lab.
222131105 - Hayvan Besleme Biyokimyası - H. ÇAYIROĞLU

161

09:30-10:15
730011301 - Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı - E. UĞURLUTEPE

Bil. Lab.
222121105 - Gıda Teknolojisi - G. KEZER Z-29 222131210 - Tarımsal Yayım ve Haberleşme -  M. KAN

161

10:30-11:15 (10:00) 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU AYDEP 222121105 - Gıda Teknolojisi - G. KEZER Z-29 222131210 - Tarımsal Yayım ve Haberleşme -  M. KAN 161

11:30-12:15 (11:00) 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU AYDEP 222121105 - Gıda Teknolojisi - G. KEZER Z-29 222131210 - Tarımsal Yayım ve Haberleşme -  M. KAN 161

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221111103 - Kimya - Ç. ER ÇALIŞKAN (Zootekni - TBT) Z-44 222131105 - Hayvan Besleme Biyokimyası - H. ÇAYIROĞLU 161

14:00-14:45 221111103 - Kimya - Ç. ER ÇALIŞKAN (Zootekni - TBT) Z-44 222131105 - Hayvan Besleme Biyokimyası - H. ÇAYIROĞLU 161

15:00-15:45 730011301 - Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı - E. UĞURLUTEPE Bil. Lab. OSD 163

16:00-16:45 OSD 163 222141226 - Hayvan Barınakları - S. BOYACI 161

08:30-09:15 222131209 - Hayvancılık Organizasyonları - K. KIRIKÇI 163 222141230 - Gübre Yönetimi ve Biyogaz Üretimi - S. KAMANLI 161

09:30-10:15 222121110 - Tarım Makineleri - Ö. ERTUĞRUL Z-29 222131209 - Hayvancılık Organizasyonları - K. KIRIKÇI 163 222141230 - Gübre Yönetimi ve Biyogaz Üretimi - S. KAMANLI 161

10:30-11:15 222111103 - Botanik - M. ERDOĞDU 163 222121110 - Tarım Makineleri - Ö. ERTUĞRUL Z-29 222141230 - Gübre Yönetimi ve Biyogaz Üretimi - S. KAMANLI 161

11:30-12:15 222111103 - Botanik - M. ERDOĞDU 163 222121110 - Tarım Makineleri - Ö. ERTUĞRUL Z-29 222131208 - Silaj Teknolojisi - H. ÇAYIROĞLU 161

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222111108 - Hayvan Anatomisi ve Fizyolojisi - M. SARI 163 222121109 - Tarımsal Yapılar ve Sulama - S. KIYMAZ Z-29 222131208 - Silaj Teknolojisi - H. ÇAYIROĞLU 161

14:00-14:45 222111108 - Hayvan Anatomisi ve Fizyolojisi - M. SARI 163 222121109 - Tarımsal Yapılar ve Sulama - S. KIYMAZ Z-29 222131208 - Silaj Teknolojisi - H. ÇAYIROĞLU 161

15:00-15:45 222111107 - Mesleki Uygulama I - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO 222121109 - Tarımsal Yapılar ve Sulama - S. KIYMAZ Z-29 222141226 - Hayvan Barınakları - S. BOYACI 163

16:00-16:45 222111107 - Mesleki Uygulama I - Bölüm Öğretim Üyeleri BÖÜO 222141226 - Hayvan Barınakları - S. BOYACI 163

08:30-09:15 222141107 - Kanatlı Hayvan Yetiştirme - A. TAŞKIN 163

09:30-10:15 222121107 - Mikrobiyoloji -  İ. COŞKUN Z-29 222131204 - Hayvan Hastalıkları ve Sağlık Koruma - M. SARI 161 222141107 - Kanatlı Hayvan Yetiştirme - A. TAŞKIN 163

10:30-11:15 222121107 - Mikrobiyoloji -  İ. COŞKUN Z-29 222131204 - Hayvan Hastalıkları ve Sağlık Koruma - M. SARI 161 222141107 - Kanatlı Hayvan Yetiştirme - A. TAŞKIN 163

11:30-12:15 222121107 - Mikrobiyoloji -  İ. COŞKUN Z-29 222131204 - Hayvan Hastalıkları ve Sağlık Koruma - M. SARI 161 222141107 - Kanatlı Hayvan Yetiştirme - A. TAŞKIN 163

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 740011301- Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I - S. ERTÜRK AYDEP

14:00-14:45 740011301- Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I - S. ERTÜRK AYDEP 222121108 - Hayvan Besleme İlkeleri - H. ÇAYAN Z-29 222131206 - Organik Hayvancılık - M. SARI 161

15:00-15:45 222121108 - Hayvan Besleme İlkeleri - H. ÇAYAN Z-29 222131206 - Organik Hayvancılık - M. SARI 161

16:00-16:45 222121108 - Hayvan Besleme İlkeleri - H. ÇAYAN Z-29 222131206 - Organik Hayvancılık - M. SARI 161

Not: AYDEP'te işlenecek derslerin ders başlangıç saatleri saat başlarında yapılmakta olduğundan KIRMIZI renk ile belirtilmiştir.

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ

ZOOTEKNİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI
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